令和 4 年度和歌山県中学生ステップアップテニス大会 開催要項

- 1 主 催 和歌山県テニス協会
- 2 日 時 令和5年1月15日(日) 予備日:1月29日(日)
- 3 会 場 **和歌山市立つつじが丘テニスコート** (16面)
- 4 参加資格 以下の①および②の条件を満たすこと
 - ① 和歌山県内にあるクラブ(学校を含む)に所属している中学1年生・2年生
 - ② (1)和歌山県ジュニアポイントランキングで 15 才以下シングルス 20 ポイント以下の選手 (12月8日付のポイントランキング)

(2)和歌山県テニス協会未登録者で上記と同等の実力の選手

5 種 目 中1男子シングルス・中2男子シングルス

中1女子シングルス・中2女子シングルス

※参加者少数で試合が成立しない場合は、中1・中2を統合することがあります。

6 試合方法 トーナメント方式 全試合1セットマッチ(6ゲームオールタイブレーク)

7 審 判 セルフジャッジとします。その他は 2022JTA ルールに従う。

8 服 装 テニスウエアを着用のこと。ただし、ウォームアップ着用を認める場合もある。

9 使用球 ダンロップ セント・ジェームス

10参加料 1単位 2,000円

12申 込 先 〒640-8451 和歌山市中639-22

阪中 潤 気付 和歌山県テニス協会事務局 宛

※申込用紙に必要事項(特にジュニア登録番号)を記入の上、参加料の郵便振込支払済み伝票 (コピー可)を同封し、学校または所属クラブで取りまとめて申し込むこと。

13振 込 先 郵便為替 口座番号 00950-5-65244

加入者名 和歌山県テニス協会 ジュニア会計係

- 14実施要項 実施要項等の発表については、ドロー会議後、ドローと共に和歌山県テニス協会ホームページで公開します。(http://homepage3.nifty.com/WTA/)
- 15その他 ①感染予防のため保護者やコーチの方の試合観戦はできるだけ控えてください。 ご理解・ご協力お願いします。
 - ②競技中、負傷の応急処置は主催者側で行うが事後の責任は負いません。
 - ③天候、その他の理由により、大会要項の内容を変更する場合があります。
 - ④本大会の申込書等は個人情報保護法に基づいて取り扱います。
 - ⑤大会記録(戦績、報告、講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画に ついて、その権利は全て主催者に帰属するものとします。
 - ⑥この大会は、和歌山県ジュニアポイントランキングの対象外の大会です。
 - ⑦同じ日程と会場で、高校生のフレッシュカップ大会が開催されます。ご注意ください。
 - ⑧ウィズドロー(出場取り消し)はドロー会議(1月11日)の前日18:00までとします。
 - ⑨新型コロナウイルス感染症拡大が発生した場合は大会を延期または中止します。参加者の「新型コロナウイルス感染症防止チェックリスト」提出等、感染防止にご協力ください。